
会長へご周知 くださし

発 市 参 号 外

平成 24年 3月 27日

各校下 (地区)町会連合会 会長 様

金沢市市民参画課

課長 山下 範泰

(公印省略)

市民参画課所管の補助制度の一部改正について

日頃から、本市行政に関しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、当課で実施しております補助制度につきまして、下記のとおリー部改

正がありましたので、貴校下 (地区)各町会長にご周知いただきますようお願

いいたします:

1。 一部改正があった補助制度

① コミュニティセンター整備費等補助

② コミュニティ空間の保存活用事業費補助

2.改正の概要

別紙のとおり

(本件のお問い合わせ先 )

金沢市市民参画課

(コ ミュニティセンター整備費等補助 )

担 当

(コ ミュ

担当

電 話

FAX

高田、南り||

ニティ空間の保存活用事業費補助)

黒枝、南川

220-2026
233-9999


